
UCHWAŁA NR XVIII/ 116 /2004 Rady Miejskiej w Brzesku 
z dnia 31 marca 2004 roku 

 
w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w 
szkołach podstawowych na terenie Gminy Brzesko 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym [ Dz. U . z 2001 r Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.] oraz 
art. 14a ustawy z dnia 7 września 1991 r o systemie oświaty [tekst jednolity 
Dz.U. z 1996 r Nr 67 poz. 329 z późn. zm. ] Rada Miejska w B r z e s k u, 
uchwala co następuje : 

§ 1 
 
 
Ustala się w Gminie Brzesko następującą sieć publicznych przedszkoli i 
oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych, w których może być 
realizowane roczne obowiązkowe przygotowanie przedszkolne (rok zerowy): 
 
1)Publiczne Przedszkole Nr 1 w Brzesku - 1 oddział przedszkolny łączony z 
dziećmi 5 - cio letnimi, 
2)Publiczne Przedszkole Nr 3 w Brzesku - 1 oddział przedszkolny, 
3)Publiczne Przedszkole Nr 4 w Brzesku - 2 oddziały przedszkolne, 
4)Publiczne Przedszkole Nr 7 w Brzesku - 1 oddział przedszkolny łączony z 
dziećmi 5 - cio letnimi, 
5)Publiczne Przedszkole Nr 9 w Brzesku - 1 oddział przedszkolny, 
6)Publiczne Przedszkole Nr 10 w Brzesku - 4 oddziały przedszkolne, 
7)Publiczne Przedszkole w Porębie Spytkowskiej - 1 oddział przedszkolny, 
8)Publiczne Przedszkole w Szczepanowie - 2 oddziały przedszkolne w tym 1 
oddział łączony z dziećmi 5 - cio letnimi w Wokowicach, 
9)Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Stanisława Staszica w Jadownikach - 2 
oddziały przedszkolne, 
10)Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 2 w Jadownikach - 1 oddział  
przedszkolny, 
11)Publiczna Szkoła Podstawowa w Jasieniu - 2 oddziały przedszkolne, 
12)Publiczna Szkoła Podstawowa w Buczu - 1 oddział przedszkolny, 
13)Publiczna Szkoła Podstawowa im. Jana Gőtza w Okocimiu - 1 oddział  
przedszkolny, 
14) Publiczna Szkoła Podstawowa w Sterkowcu - 1 oddział przedszkolny. 

§ 2 
 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzeska. 

§ 3 
 
 
1.Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Brzesku 
oraz w placówkach oświatowych na terenie Gminy. 
2.Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego i wchodzi w życie z dniem 1 września 2004 roku 

 
 


